



ALTA HORNO DE MEXICO

CERTIFICADO DE MOLINO AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

D003650B

CLIENTE	MASA - LAMINA Y PLACA	FECHA EMISION	23.11.2019	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS HECHOS CON ESTOS RESULTADOS SON CORRECTOS Y SON CONFORMES A LOS ESTANDARES EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
DIRECCION	AV. CONDUCTORES No. 313 COL. RINCON DEL ORIENTE					

PRODUCTO	LAM/PLACA ROLLO C/SKIN PASS OM					
----------	--------------------------------	--	--	--	--	--

		COMPOSICION QUIMICA												
		C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Al	V	Nb(Cb)	Ti
COLADA	ESPECIFICACION													
493452	SAB J403 GR-1010	0.097	0.330	0.016	0.013	0.007	0.021	0.023	0.021	0.004	0.049	0.003	0.002	0.001
COLADA	N2													
493452	0.0055													
		PRODUCTO EMBARCADO												
		NO.ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PESO (tm)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA						
COLADA	PLANCHON	3604070	0.1345	48.0000	19.140	0000235346	000020	1002889669						
493452	5040	3604069	0.1345	48.0000	19.240	0000235346	000020	1002889669						
COLADA	PLANCHON	NO.ROLLO	PED. CLIENTE	NOR DIMENSIONAL										
493452	5040	3604070	31-34386/8-3775-ASTM A568 / A635	31-34386/8-3775-ASTM A568 / A635										
493452	6040	3604069	31-34386/8-3775-ASTM A568 / A635	31-34386/8-3775-ASTM A568 / A635										
		FIN DE DATOS												

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : COOMQ89